ARTICULUS 1.		
	<i>Utrum pars sensibilis sit in dæmone cum omnibus suis differentiis, quæ sunt sensus et appetitus, concupiscibilis et irascibilis?</i>	PARTICULA 1. Utrum sensus sint in dæmone?	277
MEMBRUM II.		— 2. Utrum dæmones habeant concupiscibilem et irascibilem, quæ a Philosophis dicuntur inesse secundum partem sensibilem?	279
<i>In quid ceciderit Angelus malus quoad pœnam?</i>			
	ARTICULUS 2. Qualiter hæc mala sunt in dæmone, scilicet furor irrationabilis, demens concupiscentia, et phantasia proterva?		281
	— 3. Utrum synderesis sit in dæmone?		282
MEMBRUM III. In quid ceciderit Angelus malus quoad locum?			284

TRACTATUS VI.

DE PRÆLATIONE ANGELORUM TAM BONORUM QUAM MALORUM.

QUÆSTIO XXVI. Qualiter Angelus tam bonus quam malus præest Angelo?	286
MEMBRUM I. Qualiter Angelus præsit Angelo? Et, si bonus bono, et malus malo præest, utrum præsit per naturam vel per gratiam?	286
II. Quis sit actus superioris in inferiorem?	290
QUÆSTIO XXVII. Qualiter Angelus tam bonus quam malus præsit animæ rationali?	292
MEMBRUM I. Qualiter Angeli tam boni quam mali possint super sensum interiorem vel exteriorem?	293
II. Qualiter Angeli tam boni quam mali possint super intellectum?	297
III. Utrum Angeli boni et mali sunt immissores visionum, vel incentores tantum?	301

TRACTATUS VII.

DE TENTATIONE ET OBSESSIONE DÆMONUM.

QUÆSTIO XXVIII. De tentatione dæmonum.

MEMBRUM I. Quid sit tentatio ?	303
II. Quis sit tentator ?	306
III. Qui sint modi tentandi, et quot ?	308

QUÆSTIO XXIX. Utrum dæmones intrent in corpora hominum, et obsideant eos in corpora et anima ?	316
--	-----

TRACTATUS VIII.

DE MIRACULIS ET MIRABILIBUS.

QUÆSTIO XXX. Si præstigia magorum facta, sint miracula, vel non ?	319
---	-----

MEMBRUM I. <i>De his quæ fecerunt dæmones in Ægypto.</i>	}	ARTICULUS 1. De mirabilibus magorum factis coram Pharaone, an fuerint miracula ?	319
		— 2. Quid dæmones operentur in talibus mirabilibus ?	323
MEMBRUM II. De his quæ adhuc faciunt dæmones ad hominum delusionem.			326

QUÆSTIO XXXI. **Qualiter seminales causæ inditæ sint elementis mundi, secundum quas fiunt miracula ab Angelis bonis et malis, a Sanctis, et a Deo?** 329

MEMBRUM I.			
<i>Qualiter istæ seminales causæ inditæ sint originalliter in elementis mundi?</i>	}	ARTICULUS 1. Quid sint seminales rationes sive causales?	329
		— 2. De seminalibus rationibus, quot sint, et quæ differentia inter eas?	333
		— 3. Utrum seminales rationes sint in rebus conditis a Deo, vel in ipso Deo?	333
		— 4. Si seminales rationes sunt in rebus conditis aliquo modo, utrum a principio creationis inditæ sint eis, vel postea?	336
MEMBRUM II.			
<i>De veris miraculis absolute.</i>	}	ARTICULUS 1. Quid sit miraculum?	338
		ARTICULUS 2.	
		<i>Quid sit mirabile?</i>	
		PARTICULA 1. Quæ sit differentia inter hæc quatuor, mirabile, virtus, signum, et prodigium?	341
		— 2. Utrum aliquid fiat contra naturam? et, Quæ sit differentia inter facere contra naturam, et præter naturam, et supra naturam?	343
		ARTICULUS 3. Quid sit miraculosum?	346